
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych placówek funkcjonujących w Powiecie 

Czarnkowsko-Trzcianeckim, terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/294/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 

2018 r., z późniejszymi zmianami, w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych placówek funkcjonujących w Powiecie Czarnkowsko-

Trzcianeckim, terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości jej pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. Otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne szkoły ponadpodstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

i niepubliczne placówki wpisane do ewidencji prowadzonej przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki otrzymują 

dotację z budżetu powiatu. 

2. W § 3. Wzór wniosku stanowiący załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 4.: 

1) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „ Organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest do złożenia 

w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie w terminie do dnia 5 każdego miesiąca informacji o faktycznej 

liczbie uczniów, wychowanków placówki, wychowanków internatu, uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym, oraz uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, według stanu na 1 dzień miesiąca, w którym ma być 

przekazana dotacja, według wzorów stanowiących odpowiednio załącznik nr 2 i 3 do uchwały.” 

2) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „ Liczba uczniów, wychowanków placówek, wychowanków internatów, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, uczniów objętych branżowym szkoleniem zawodowym 

oraz uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wskazana w informacjach, o których mowa 

w ust. 1 stanowi podstawę do obliczenia kwoty dotacji należnej szkole lub placówce na dany miesiąc.”, 

3) w ust. 4 załączniki nr 2 i 3 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3146



4) ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważniony pracownik organu dotującego sprawdza prawidłowość 

i zgodność danych zawartych w przekazanej przez szkołę informacji o której mowa w ust.1 i 2 i dokonuje 

w terminie 5 dni od daty jej otrzymania przekazania należnej dotacji na dany miesiąc.”, 

5) skreśla się ustęp 6 i 7, 

6) ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Ostatecznego rozliczenia dotacji, za okres roczny, dokonuje się 

w terminie do dnia 15 stycznia następnego roku. W przypadku szkół według wzoru rozliczenia rocznego 

określonego w załączniku nr 4 a w przypadku placówek według wzoru rozliczenia rocznego określonego 

w załączniku nr 5 do uchwały.” 

4. W § 5 ust 6 słowo „szkoły” zastępuje się słowem: „szkoły/placówki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu  

Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(-) Zbigniew Piątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3146


		2025-04-07T10:02:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




